
Rehkuss 

Rehschinken 150 g 

Zutaten:  Rehfleisch, Nitritpökelsalz (Meersalz, Konservierungsmittel; 
Natriumnitrit), Gewürze, Zucker, Dextrose, Antioxidationsmittel: 
Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Konservierungsmittel: Kaliumnitrat, 
Rauch 
 
Nährwerte  Brennwert  128kcal/ 100g  21,5g Eiweiß  1,3KH  2,5g 

Fett  Keine Allergene 

 

Rehsalami 

Zutaten: Rehfleisch, Mangalitza Schweinefleisch, Salz, natürliche Aromen, 

Dextrose, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Konservierungsstoff: 

Kaliumnitrat 

Nährwerte pro 100g: 1415kJ/ 341kcal, Fett 26,32g, davon gesättigte 

Fettsäuren 10,05g, KH 1g, davon Zucker 1g, Ballaststoffe, Eiweiß 25,94g, 

Salz 4,74g 

 

 

Wildspeck Aufstrich 

Wild- und Mangalitzafleisch, Gewürze, Knoblauch, Kräutermischung, Salz, 
Zwiebeln, Leber 
 
Dieses spezielle Produkt, erzeugt von unserem Kleinstproduzenten, ist von 
der Nährwertkennzeichnung in Österreich befreit. 

 

 

 

 


